
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Rokietnica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609.) w związku z §11 ust. 1 Statutu Gminy Rokietnica 
(Uchwała Nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica z dn. 29 października 2018 r.), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Gminy Rokietnica 
w składzie: 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Ryszard Ćwirlej 

4. Paweł Dankowski 

5. Wiktoria Gawron 

6. Agnieszka Kram 

7. Ewa Maternik 

8. Adma Michta 

9. Dominik Rzepczyński 

10. Tomasz Skupio 

11. Piotr Trybuś 

12. Jan Ziembiewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C329A-D4C8-4C07-B53E-20B7F54C0304. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T11:01:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




